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第一章  产品规格 

功能和特点 

1. 
根据您的喜好，制作适合您的冰块。 

2. 
-2℃- +3℃之间，利于储存熟食。 

3. 
有可滑动搁物架，更方便物品的存放及取用，且可实现 90 度开门取出。 

4. 
箱内温度及环境温度条件自动调整到最佳制冷效果。 

5. 
华的内部外部设计。 

全风冷制冷系统，深冷速冻。 

7. 
顶部前端设有风幕，即可减少开门时冷气损失，又可使冷藏室冷气更均匀，有更好的保鲜效

8. 
断冰箱内的温度，并进行预制冷，使化霜前后箱内温度没有较大幅度的改变，利于食品的

压缩机寿命长。 

触摸按键，大屏幕 LCD 显示。 

11.

果蔬菜的保鲜时间，有效去除冰箱异味。 

道，抽拉省力流畅。 
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一、产品的主要

制冰功能 

内设自动制冰机，可

冰温室熟食区设计 

冷藏室底部的熟食盒温度可控制在

可滑动搁物架设计，取物更方便 

冷藏室设计

人工智慧 

不需要人为调节，冰箱根据

超薄、超大、超豪华设计 

超薄尺寸、超大容积、大冷藏、大冷冻、豪

6. 无氟无霜，

风幕技术 

冷藏室

果。 

化霜预制冷 

化霜前判

保鲜。 

9. 设压缩冷凝机组，风机散热，制冷效果佳，

10. 开门报警，

 维 C 保鲜 

维 C 保鲜技术的应用，可有效延长水

12. 抽屉带滚珠滑

.型号及解释 

B C D – 586  W  S   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

不锈钢 

无霜 

冰箱容积 

冰箱冷藏冷冻 



 

 

 

二、产品的衍生关系和通用性 

本产品是全新开发的产品，采用真正的不锈钢门体，高贵时尚；采用电子控制，可按照用户的需求

来调节冷藏室和冷冻室的温度；在冷藏室底部设有独特的熟食区，可将温度控制在-2℃-+3℃；冷冻室

用户的需求来制作冰块。 

型号 
BCD-586WS 

 

设有自动制冰机，可根据

． 

三、产品主要技术参数 

    冰箱

项目   

气候类型 SN.N.ST   

星级标志 四星级   

防触电保护类型 I 类   

总有效容积(L) 586   

冷冻室有效容积(L) 186   

额定电压(V~) 220   

额定频率(Hz) 50   

输入总功率(W) 180   

额 定 耗 电 量

(kW.h/24h) 
1.57   

冷冻能力(kg/24h) 10   

制冷剂 R134a 170g   

重量(kg) 135   

电源软缆连接方式 Y  

外形尺寸 

X 高(mm) 
770X910X1770 

深 X 宽
  

外观 不锈钢   

 

 

 
 

 

 

 



 

 

第二章  安全预防措施 

一、该冰箱使用交流 220V/50Hz 电源 

若电压波动范围较大（超过 176～242V 的范围），有可能造成冰箱不启动，控制板和压缩机烧坏，

或压缩

标准三线（接地）插座匹配。在任何情况下，切勿切

插脚（接地）。冰箱安装到位后，插头应可接触，以方便插拔。警示！电源线插

，从插座中直接拔出。 

线或人为踩踏电源线。 

3、将

源线损坏时 

出现磨损时，切勿使用。电源线磨损或损坏，必须到厂家指定的维修点

气体泄漏时 

电器件的插头。 

头 

蚀性的酸、碱等。 

在冰箱内部使用电器（推

置不稳定的物品（重物、有水的容器），以免掉下伤人或溢水导致漏电。 

冷的表面上。 

的电气绝缘

装啤酒、饮料等放入冷冻室，以防冻裂。 

续启动而

损坏压缩机。 

七、冰箱废弃不用时，请将门子卸掉，并拆下门封条，以免小孩进入玩耍，发生意外。 

 

机工作声音异常等故障，此时必须加装 750W 以上的自动稳压器配合使用。 

二、必须使用独立专用插座并进行可靠接地 

本冰箱的电源线配有三线（接地）插头，与

除或拆除电源线的第三

头应保持与插座牢固接触，否则可能导致火灾。 

三、不要损坏电源线 

1、切忌以拉扯电源线的方式拔出冰箱插头，一定要紧紧握住插头

2、不要让箱体压住电源

冰箱移离墙壁时，请小心谨慎，切勿滚压或损坏电源线。 

四、当电

当电源线出现破损或插头

更换。 

五、有煤气等易燃

1、关闭气体泄漏的阀门。 

2、打开门窗。 

3、不要拔或插冰箱等

六、以下情况请拔下电源插

1、清洁及维修前。 

2、更换损坏的灯泡时。 

七、冰箱内严禁放入易燃、易爆的危险品，及强腐

八、建议不要在冰箱台面上放置电源插座、稳压电源、微波炉等电器，也不要

荐型号除外），以免发生电磁干扰或其它意外。 

九、在冰箱附近，切勿存放或使用汽油及其它易燃物品，以免引起火灾。 

十、不要吊在门子、抽屉上玩耍，以防门体拉斜或冰箱倾倒造成人身伤害。 

十一、不要在冰箱上部放

十二、冰箱开始运行之后，切勿用手触摸冷冻室的冰冷表面，尤其是手湿的时候。否则，皮肤可能会粘

在这些冰

十三、不要用水喷淋、冲洗冰箱，也不要将冰箱放在潮湿、易溅上水的地方，以免影响冰箱

性能。 

十四、严禁私自拆卸、改造冰箱，禁止损坏制冷管路。维修冰箱必须由专业人员进行。 

十五、请勿把瓶

十六、停电或清洁时，应拔下电源插头，至少保持间隔五分钟，才能再次接通电源，以防因连

十

 



 

第三章  产品外观及内部结构图 

 

一、产品外观   
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第四章  产品使用说明 

一、产品放置： 

冰箱需放置于平坦坚固的地面，如需垫高，亦选择平稳、坚硬、不可燃垫块，切勿将冰箱的包装泡

沫垫块用来垫高冰箱。如果稍有不稳，可调整冰箱前部的黑色可调底脚。 

二、产品安装： 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

三、门体拆装： 

在拆装门体时应注意： 

1.在门体拆装之前，请先将门体瓶座上的食物取出，并拆下瓶座，然后将冰箱断电，避免造成人身

伤害，财产损失； 

2.在拆装门体时，为避免造成可能的人身伤害和财产损失，请两个或两个以上的成年人进行如下操

作； 

3.当抬起冷藏门体，使其与铰链分开时，要防止门体向前倾倒； 

4.要防止儿童或宠物困入冷冻大抽屉内，以免造成窒息的危险，不要让他们在抽屉里玩耍。 

冷藏右门体的拆装： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

冷藏左门体的拆装： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 



四、产品使用 

1.开始使用： 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.冷藏室的使用： 

 

 



 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

冷冻室的使用： 3.

 

 

 



 

 

 

 

 





 
 
 



 



 



 

 

 

五、产品的日常维护保养知识 

1、除霜：本冰箱的冷冻室以自动方式除霜，不需要人工操作。 

2、清洁。残留在冰箱内的食物会产生不良的气味，必须定期使用湿毛巾或海绵蘸水来清洁冰箱。

清洁前请将电源插头拔掉。冰箱表面的水用干布擦干净。要经常清除左右侧板上的尘埃，以提高散热效

果。 

3、在维护保养冰箱时，请注意以下几点： 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

第五章  维修所需工具 

十字螺丝刀、钳子、六角螺丝刀等常用工具。 

 

第六章  铭牌，电路图与制冷系统原理 

一、 铭牌与线路图 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

二． 路原理图 
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主控板接线图
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陈也夫

B

A

C

D

1 2 3 4

D

C

B

A

4321

SBS-25

0064001207/07A

4 4

AVSS/VREFL 45

IRQ12

OSC1 59

RST3

VREFH 54

OSC2 58

PTA026

PTA127

PTA228

PTA329

PTA430

PTA531

PTA632 PTA7 33

PTB0/ATD0 34

PTB1/ATD1 35

PTB2/ATD2 36

PTB3/ATD3 37

PTB4/ATD4 38

PTB5/ATD5 39

PTB6/ATD6 40

PTB7/ATD7 41

PTC0 60

PTC1 61

PTC2/MCLK 62

PTC3 63

PTC41 PTC5 64

PTD0 42

PTD1 43

PTD2 46

PTD3 47

PTD4/TBCLK 50

PTD5 51

PTD6/TACLK 52

PTD7 53

PTE0/TXD13

PTE1/RXD14

PTE2/TACH015

PTE3/TACH116

PTE4/SS17

PTE5/MISO18

PTE6/MOSI19

PTE7/SPSCK20

PTF0/TACH24

PTF1/TACH35

PTF2/TBCH26

PTF3/TBCH37

PTF4/TBCH08

PTF5/TBCH111

PTF612

PTG1/KBD124

PTG2/KBD225

PTH0/KBD3 48

PTH1/KBD4 49

PYG0/KBD023

CGMXFC 57

PTF710

NC9

VDD22

VDDAREF 44

VDDA 55

VSS21

VSSA 56

IC11
MC68HC08AB32_SBS

P4
2SA1037AK

R43
10K

R84

2K

R42
10K

R83
2K

C33
104

+5
RST

R100
10M

XT1
4.9152

C34
22

C35
22

C36
104

+5 +5

NET_TX

NET_RX

C_F_PWM

C_C_PWM

F_FB

C_FB

R_SNR

C_SNR

ICE_SNR

D_SNR

F_SNR

RT_SNR

E9
470UF/25V

C38
104+5

E8
100UF/25V

C37
104

Vin

G
N

DVout

IC12
7805 +12

1
2
3
4
5
6

CN12

0262309002

+16

C39
104

C_AUG_MOT

C_F_LAP

C_R_LAP

C_DEF_L

C_DEF_N

C41
104

+5

C40
104

C2
104

DIS_SW

C_SW

ICE_STP

HALL_SW

RX

TX

S_SER

S_LRCK

S_SRCK

I_KEY2

ICE_SER

ICE_LRCK

R_EN

R_INB

R_INA

R_SW

C_MAIN_V

C_ICE_V

C_WAT_V

C_C_LAP

C_COMP

FD_SW

P19
2SA1037AK

N27
2SC2412K

N28
2SC2412K

R122
470

R118
4.7K

R121
220

E2
47UF

R119
1K

R117
4.7K

R120
4.7K

BUZZ1
XIYA12V

+12

C49
104

R124
4.7K

R125
4.7K

C6

C5

C4

C3

C2

C1

BUZZ_EN

BUZZ_EN

C_BHTR

ICE_SRCK

BUZZ_PWM

BUZZ_PWM

ICE_1

ICE_2

C7
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B

A

C

D

1 2 3 4

D

C

B

A

4321

SBS-25

0064001207/07A

4 3

1
2
3
4

CN11
1123724-4

+12

L

N

K9
16A

D15
RLS4148

1
2
3
4
5
6

CN10
35328-6 N

+12L

K4
5A

+12L

K5
5A

+12L

K6
5A

+12

L

K10
16A

D9
RLS4148

+12

L

K11
16A

D10
RLS4148

1
2
3
4
5

CN9
1123724-5

1
2
3
4
5
6

CN8
1123724-6

+12L

K14
16A D11

RLS4148

+12L

K7
5A

+12L

K8
5A

+12L

K15
16A D12

RLS4148

+12

L

K12
16A

D13
RLS4148

+12L

K1
5A

+12L

K2
5A

+12

L

K3
5A

N

IC8
PC817A

D14
RLS4148

D5
1N4007

R99
47K/2W

+12

N

K13
16A D16

RLS4148

E6
100UF/25V

R-LAMP

DISP S/W
DISP LAMP
DISP HTR
DISP SOLE
N

N

ICE VALVE
WATER VALVE

VALVE
COMP
C LAMP

DEF HTR N
DEF HTR L
F FAN
SELE SOLE
PUSH MOTOR
F-LAMP

N

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 899

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

IC10
ULN2003

IC9
ULN2003

+12
C31
104

C_AUG_MOT

C_F_LAP

C_DEF_L

C_DEF_N

C_R_LAP

C_C_LAP

C_COMP

C_MAIN_V

C_ICE_V

C_WAT_V

R26
100

R41
10K

C21
223

DIS_SW

L

+5

DIS_SW

DIS_LAP

DIS_HTR

COV_V

WAT_V

ICE_V

MAIN_V

COMP

C_LAP

R_LAP

DEF_N

DEF_L

F_FAN

SEL_V

AUG_MOT

F_LAP

F_LAP

AUG_MOT

SEL_V

F_FAN

DEF_L

DEF_N

R_LAP

C_LAP

COMP

MAIN_V

ICE_V

WAT_V

COV_V

DIS_HTR

DIS_LAP

DIS_SW

C_DIS_LAP

C_DIS_HTR

C_COV_V

C_WAT_V

C_ICE_V

C_MAIN_V

C_COMP

C_C_LAP

C_R_LAP

C_DEF_N

C_DEF_L

C_F_FAN

C_SEL_V

C_AUG_MOT

C_F_LAP

1

CN13
AMP63824

1

CN14
AMP63824

L

N

L

N

QB1

QC2

QD3

QE4

QF5

QG6

QH7

GND 8

QH' 9

RST 10

SRCK 11

LRCK 12

EN 13

SER 14

QA15

VCC 16

IC14

74HC595

+5

+5

ICE_LRCK

ICE_SER

R114

100

R115

100

R116

100

C48
102

C47
102

C46
102

N26
2SC2412K

R106
4.7K

R107
4.7K

C_EN

C_A

C_B

+5

R126
10K

ICE_SRCK

+12

R1 1K

R85 1K

R86 1K

R113 1K

R127 1K

R128 1K

R129 1K

预留，不焊接

R132 1K

R133 1K
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C20
223

C19
223

C18
223

C30
223/100V

R98
47/1/2W

+12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

CN6
917788-1

R65
4.7K
R81
2K

R82
2K

R92
15K

R66
4.7K

R67
4.7K

+5

+5
+12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

CN7
440052-12

R74
2K

R75
2K

R52
4.7K

R89
15K

1
2
3
4
5
6
7
8

CN5
917786-1

R48
4.7K

R70
2K

R49
4.7K

R50
4.7K

N2
2SC2412K

C22
103

+5

+5

R73
2K

P3
2SA1037AK R72

2K

+12

R71
2K

R51
4.7K

+16

P1
2SA1952

E4
220UF/25V

C4
223

D3
UF4007

E3
220UF/25V

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

CN4

917790-1

L1
125UH-2A

R90
15K

R63
4.7K

R64
4.7K

R62
4.7K

C27
102

C26
102

R91
15K

R59 4.7K
R60 4.7K
R61 4.7K
R79 2K
R80 2K

C32
104

C DAMP HTR

C STEP MOTOR

C SNR

C SW

NOP
NOP

DAMP HTR

+5

C_SNR

C_SW

ICE MAKER MOTOR
HALL S/W

ICE STOP S/W

ICE SNR

C5
223

C6
223

C16

223

C15

223

C17

223

ICE_STP

HALL_SW

ICE_SNR

DAMP HTR

C3
223

RX

RT_SNR

TX

DUCT HTR

+12V
GND
RX
TX
RT SNR

+5

F FAN

C FAN

FD S/W

D SNR

F SNR

C13
223

C12
223

C11
223

C25
102

C24
102

F_SNR
D_SNR
FD_SW
C_FB
F_FB

C_F_PWM

+5

D1
UF4007

+16

P2
2SA1952

E5
220UF/25V

C14
223

D4
UF4007

L2
125UH-2A

C_C_PWM

D2
UF4007

P15
2SA1037AK

P17
2SA1037AK

R77
10K

R68
10K

R96
10

R97
10

N18
2SC2412K

N19
2SC2412K

R18
4.7K

+5

N16
2SC2412K

R15
4.7K

R16
4.7K

+12

N23
8050

R37
4.7K

R47
4.7K

D27
RLS4148

D31
RLS4148

D28
RLS4148

D32
RLS4148

P16
2SA1037AK

P18
2SA1037AK

R78
10K

R76
10K

R102
10

R101
10

N20
2SC2412K

N21
2SC2412K

R19
4.7K

+5

N17
2SC2412K

R17
4.7K

R36
4.7K

+12

D29
RLS4148
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1、制冷原理 

   制冷剂经压缩机，先经过干燥过滤器、除露管、冷凝器，经毛细管节流减压，进入蒸发器，然后制

冷剂由回气管回到压缩机. 

制冷循环原理图： 
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1.压缩机 露管 3.干燥过滤器 4.冷凝器 5.除露管 6.蒸发器 7.回气管 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2.除

 

三．制冷系统原理图



 

 

 

 

注意:A.重新灌液时,应注意制冷剂一致 

    B.异丁烷和制冷剂应严格按操作规程要求 

 

第七章  典型故障及解决措施 

一、故障判断流程图 

（1） 不制冷 

不制冷 

 

 

 

 

 

 

按”不启动”一节检修 

制冷剂泄漏,检修并重新灌液 

冰堵或脏堵,换过滤器后重新灌液 

停机10分钟后再

上电,压机是否运

转 

压机是否能一直

运转且冷凝器温

升很

否

是 

否

低 

是 



 

 

 

（2） 不停机 

 

 

 

 

 

不停机 

按”不制冷”一节检修 冰箱是否制冷 

是否制冷深度

不够 
按”制冷深度不够”一节检修 

1.冰箱档位设定太低 2.环境温度太

高或靠近热源 3.开门太频繁或新鲜

食物太多 

否

是 

是

否 

是

调整并指导用户正确

否 

检修 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

不启动 

 

（3）制冷深度不够 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

制冷深度不够 

 

 

（4）

环温是否低于 16℃ 

更换自动

低温补偿

开关 
加热丝是否损坏,接
插是否可靠 

修复 

是

否

是

否 

否 

是

冰箱温度档位是否设置过低 调整并指导用户正确使用 

是 

否 

门封是否变形漏冷 更换门封 

检查温控器参数 

系统是否存在制冷剂泄漏 

自动低温补偿

开关是否接通 

是

否 
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不启动 

温控器有无 220V 电

压输出 

压机上有无 220V 电

检修压机及其附件 

环温是否低于 16°C 

是 

是

否

是

否 

否 

是

是 

自动低温补偿

检查电源插座、插头是

否接触良好 

检查插座或更

换电源线 

热保护装置是否正常检查热保护 

检查温控器

和相关电缆 

否 

检查压机电

缆和接插件 

否 

低温补偿加热

丝是否损坏 

否

是 

修复 

更换自动低温补偿开关 

 



 

 

第八章  爆炸图 
一、爆炸图 

BCD-586WS 爆炸图： 

 



 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

、爆炸 号与产 ，数量为单台用量） 

号 量  

 

二 图明细（序 品爆炸图相对应

 

 

序 专用号  名称  数

1 0060512010D 包装箱 1 
2 0060163744 右上铰链 1 
3 0060600251 上铰链固定螺钉 8 
4 0060220600A 链盒右上铰  1 
5 0060802013 螺钉（固定上铰链盒） 4 
6 0060219323 控制板盒盖 1 
7 0060801032 螺钉（固定控制板盒盖） 4 
8 0064001235 电源板 1 
9 0060401749B 电源电缆 1 
10 0064001271A 制冰机进水管 1 
11 0060219858 制冰机进水管弯头 1 
12 0060161557 弯头压板 1 
13 0060801032 螺钉（固定压板） 2 
14 0060205754 后背水管夹 2 
15 0060600186 螺钉（固定水管夹） 2 
16 0060163743 左上铰链 1 
17 0060220599A ） 左上铰链盒（白色 1 
18 0060218812 熟食盒前盖板 1 
19 0060219809 熟食盒右滑轨支架 1 
20  螺钉 （ST3.9*16 固定滑轨支架） 4 
21 0060163738 熟食盒滑道右 1 
22 0060218808 熟食盒盖板 1 
23 0060218809 风量调节旋钮 1 
24 0060163724 风量调节杆 1 
25 0060218811 风量调节板 1 
26 0060219808 熟食盒左滑轨支架 1 
27 0060163737 熟食盒滑道左 1 
28 0060218834 熟食盒 1 
29 0060218779 冷藏灯罩 2 
30  螺钉 ST3.9*16（固定冷藏风幕总成） 6 



 

 

31 0060219811 风幕小盖 1 
32 0060301569 维他命 1 
33 0060218813 风幕 1 
34 0064001359 冷藏上灯座总成 2 
35 0060164540 冷藏灯泡反光片 2 
36 0060219832 风幕泡沫-6 1 
37 0060219831 风幕泡沫-5 1 
38  螺钉(固定冷藏灯泡反光片) 4 
39 0060219828 风幕泡沫-2 1 
40 0060218782 风幕泡沫-1 1 
41 0060218776 过滤器罩 1 
42  螺钉(固定过滤器罩) 2 
43 0060218782 风幕罩 1 
44 0060219829 风幕泡沫-3 1 
45 0060219830 风幕泡沫-4 1 
46 0060301578 EPDM 密封垫 1 
47  螺钉 ST3.9*16（固定风幕罩总成） 2 
48  螺钉 ST3.9*16（固定搁物架侧支架） 6 
49 0060163773 搁物架侧支架 2 
50 0060204957 中支架螺钉帽 2 
51 0060163746 搁物架中支架 1 
52  螺钉（固定冷藏搁物架到支架总成上）  16
53 0060163765 搁物架支撑件右 4 
54 0060820905 冷藏搁物架 1 
55 0060163763 搁物架支撑件左 4 
56 0060163768 搁物架支撑件连杆 8 
57 0060163722 酒架支撑件 1 
58 0060219850 酒架卡座 1 
59 0060301481 果菜盒搁物架 1 
60 0060163761 果菜盒搁物架加强铁 2 
61  螺钉 ST3.9*16（固定加强铁） 6 
62 0060219807 果菜盒把手 2 
63 0060218802 果菜盒调湿旋钮 2 
64 0060218807 果菜盒前板 2 
65 0060218750 2 果菜盒本体 



 

 

） 66  螺钉（固定搁物架中支架 2 
67 0060218740 冷藏风道盖板 1 
68 0060219826 冷藏风道泡沫 1 
69 0060219879 冷藏风道盖板内衬 1 

70 0064000965 电子风门总成 1 
71 0060219827 冷藏风道泡沫 2 1 
72 0060301577 冷藏风道密封垫 1 
73 0060214962 冷藏感温器盖 1 
74 0060214963 冷藏感温器座 1 
75 0060163355 右中铰链 1 
76 0060802013 六角头法兰锁紧螺钉（固定中铰链） 6 
77 0060204958 六角螺钉帽 6 
78 0067412047 螺钉帽 2 
79 0060221067 挡风条 1 1 
80 0060219844 冷冻横梁密封件 1 
81 0060219838 冷冻横梁泡沫 1 
82 0060163745 冷冻横梁 1 
83  螺钉 T3.9*16（固定冷冻横梁总成） 2 
84 0060221018 挡风条 2 1 
85 0060220919 挡风条 3 1 
86 0060163353 左中铰链 1 
87 0060220496 线盒盖 1 
88 00606050066 灯开关 3 
89 0060163433 下铰链 2 
90 0060617132 可调底脚 2 
91  螺钉(固定下铰链) 4 
92 0060219327D 箱体下饰条 1 
93  螺钉（固定箱体下饰条） 2 
94 0060822693 翅片蒸发器总成 1 
95  螺钉（固定箱体下饰条） 2 
96 0060163728 接水铝盘 1 
97 0060220148 冷冻风道盖板后垫片 1 
98 0060204528 密封条 1 
99 0060219841 冷冻风道盖板后盖 1 



 

 

口密封垫 100 0060220149 冷藏风道进风 1 
101 0060215128 风机减振垫 1 2 
102 0064001308 冷冻风机 1 
103 0060215338 风机减振垫 2 1 
104 0060219896 直流风机罩 1 
105  螺钉（固定直流风机罩） 4 
106 0060220938 风机叶片 1 
107  冷冻风道前盖后垫片 1 
108 0060218738 冷冻风道盖板前盖 1 
109  螺钉(固定风道前后盖板) 2 
110 0060219367 冷冻室灯罩 1 
111 00606040086 25W 灯泡 E14 3 
112  螺钉(固定冷冻室灯罩) 1 
113 0060204651 感温管盖 1 
114 0060219853 测冰杆 1 
115 0060219852 制冰机支架 1 
116 0064001224 制冰机 1 
117 0060200487 冰盒 1 
118 0060205052 接冰抽屉滑板 1 
119 0060218745 接冰抽屉 1 
120 0060204959 接冰抽屉搁板 1 
121 0060204962 冰铲 1 
122 0060163749 接冰抽屉支撑件 1 
123 0060218773 接冰抽屉滑道固定件右 1 
124 0060163779 滑道支持铁右 2 
125  螺钉 ST3.9*16（固定滑道固定件） 6 
126  螺钉 ST3.9*16（固定滑道支撑铁与门体支撑铁） 6 
127 0060163739 接冰抽屉滑道 2 
128 0060163780 门体支撑铁（接冰抽屉） 2 
129 0060163778 滑道支撑铁左 2 
130 0060220022 接冰抽屉滑道固定件左 1 
131 0060204960 冷冻灯开关板（上） 1 
132 0060219842 冷冻大抽屉搁板 1 
133 0060218746 冷冻大抽屉 1 
134 0060163750 冷冻大抽屉支撑件 1 



 

 

5  螺钉 ST（冷冻大抽屉支撑件与滑道支撑铁） 4 13
136 0060220019 冷冻大抽屉滑道固定件右 1 
137  螺钉 ST3.9*16（固定滑道固定件） 6 
138 0060163741 冷冻大抽屉滑道 2 
139  螺钉 ST3.9*16（固定冷冻大抽屉滑道 

支撑铁与门体支撑铁） 
6 

140 0060163781 门体支撑铁（冷冻大抽屉） 2 
141 0060220020 冷冻大抽屉滑道固定件左 1 
142  螺钉（固定冷冻灯开关板） 4 
143 0060205161 冷冻灯开关板（下） 1 
144 0060512009 说明书 1 
145 0060732671 冷凝器总成 1 
146 0060732670 冷凝器连接管 1 
147 0060204986 冷却风机叶片 1 
148  螺钉（固定冷却风机罩） 4 
149 0060161537 冷却风机罩 1 
150 0060215338 风机减振垫 1 1 
151 0060821357 冷却风机总成 1 
152 0060215128 风机减振垫 2 1 
153 0060219855 冷却风机支架 1 
154  螺钉（固定冷却风机支架） 1 
155 0060214381 底部接水盘 1 
156 0060732592 压缩机 1 
157 0060803303 压机螺栓总成（通用）M6*33 4 
158 0060163359 压机支撑板 1 
159  螺钉（固定压机支撑板） 4 
160 0060401773A 压机连接电缆 1 
161 0064001226 水阀  1 
162 0060205160 制冰机进水管软管 1 
163 0060163360 压机盖板 1 
164  螺钉 ST3.5*9.5（固定压机盖板） 6 
165 0060822025A 冷藏左发泡门体 1 
166 0060218819 冷藏竖梁上轴 1 
167  螺钉 ST3.9*16（固定竖梁上、下轴） 4 
168  螺钉（固定竖梁各件） 4 



 

 

169 0060218759 冷藏竖梁上盖 1 
170 0060219836 冷藏竖梁泡沫 1 1 
171 0060163753 冷藏竖梁 1 
172  螺钉（固定门体显示板） 4 
173 0064001337 门体显示板 1 
174 0060220601C 显示板罩 1 
175 0060220603 冷藏把手座 1 2 
176 0060164431 冷藏把手 2 
177 0060220604 冷藏把手座 2 2 
178 0060164041 把手固定件 8 
179 0064098059 螺钉 ST3.5*9.5 8 
180 0060219837 冷藏竖梁泡沫 2 1 
181 0060218820 冷藏竖梁下盖 1 
182 0060218821 冷藏竖梁下轴 1 
183 0060163734 冷藏竖梁弹簧 1 
184 0060218758 冷藏竖梁密封件 1 
185 0060218987 关门止档 2 
186  螺钉 ST3.9*16（固定塑料止档） 2 
187  螺钉 ST3.9*16（固定止档） 2 
188 0060163292 开门止档 2 
189 0060218754 冷藏加仑瓶座本体 4 
190 0060218818 冷藏加仑瓶座前件 4 
191 0060218753 冷藏奶品室托盘 2 
192 0060218765 冷藏奶品室本体 2 
193 0060219854 冷藏奶品室前件 2 
194 0060821957 冷藏门封总成 2 
195 0060822642A 冷藏右发泡门体 1 
196 0060164432 冷冻把手 2 
197 0060164291 冷冻把手座 1 2 
198 0064098059 螺钉 ST3.5*9.5 8 
199 0060820881A 小冷冻门体总成 1 
200 0060820900 小冷冻门封胶条总成 1 
201  螺钉（固定结冰抽屉门体支撑铁） 4 
202 0060164292 冷冻把手座 2 2 
203 0060820884A 大冷冻门体总成 1 



 

 

204 0060820897 大冷冻门封胶条总成 1 
205  螺钉（固定冷冻大抽屉抽屉门体支撑铁） 4 
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